
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. veebruar 1971 Nr. 5 (272) 6. aastakäik

SISUKORD

i

46. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

47. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemkohtu ja tema presiidiumi koosseisus.

48. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Amani autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

49. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Bachvergi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

50. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Mae autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

51. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Gerodniku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

52. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Feldbachi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

53. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Remmelga autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

54. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Jakovlevi autasustamise 
kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

55. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Lombaku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

56. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Saaremäe autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

57. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
rus sm. R. Toimi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

58. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
rus sm. G. Tšistjakov! autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

59. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
rus sm. J. Veskijärve autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

60. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV rahvamajanduses elektron- 
arvutustehnika juurutamise ja automaatjuhtimissüsteemide loomise kohta.

61. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus töötajate huvi tõstmiseks toodangu 
väljalaske suurendamise, tööviljakuse tõstmise ja töötava personali arvulise 
koosseisu vähendamise vastu abinõude ellurakendamise korra kohta.

62. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. H. Riisma nimetamise kohta.
63. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Värni kohta.
64. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Silveti nimetamise kohta.

m
Fr. R. Kreutzwaldi 
nim. ENSV Riiklik 
Raamatukogu

439-00



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Д/L Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* О ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Ääre, Viivi Johannese t. — tööline Pedja külanõukogus.

Valga rajoon
2. Letlane, Hilja Karli t. — «Üksmeele» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Ojasalu, Elma Augusti t. — tööline Torma külanõukogus.

Paide rajoon
2. M e 1 z a r, Virve Johannese t. — tööline Kära vete sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Tartu rajoon
1. Smorodina, Niina Ivani t. — tööline Lenini-nimelises sovhoosis.

Valga rajoon
2. Martens, Gerta Jakov! t. — tööline Kaagjärve sovhoosis.
3. Rampe, Laine Osvaldi t. — tööline «Tahte» sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Jegorova, Tamara Feodori t. — «Kungla» kolhoosi liige.
2. Musta, Marie Vassili t. — Sadala kolhoosi liige.



Kingissepa rajoon
3. А 11 e, Nelli Kaarli t. — «Ühise Jõu» kolhoosi liige.

Tartu rajoon z
4. J a e m a a, Ellen Karli t. — «Avangardi» kolhoosi liige.
5. Saul, Aime-Aliine Martini t. — tööline Kambja sovhoosis.

Valga rajoon
6. 11 i s s о n, Laine Juliuse t. — koduperenaine Helme külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Grünbach, Beate Karli t. — tööline Ausi sovhoosis.

Kingissepa rajoon
2. Aulik, Irve Arvi t. — tööline Karja näidissovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
3. Maasik, Silvia Valentini t. — tööline Iisaku sovhoosis.

Paide rajoon
4. Piiroja, Taimi Aleksandri t. — «Külvaja» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
5. Konrad, Iivi Martini t. — tööline Vändra külanõukogus.
6. Masso, Iivi Elmar-Johannese t. — «Kommunismi Lipu» kalurikol­

hoosi liige.
7. Z i s s, Elfrida Ferdinandi t. — koduperenaine Paikuse külanõukogus.

Rakvere rajoon
8. Vins, Gertruda Andrei t. — tööline Rakvere külanõukogus.

Tallinna linn
9. Valtri, Helve-Ellen Elmari t. — teenistuja Mererajoonis.

Tartu rajoon
10. Ku ning, Hilja — tööline Lemmatsi külanõukogus.
11. Matrossova, Maria Vassili t. — M. Härma nimelise kolhoosi 

liige.
12. P a j u m ä e, Maie Meinhardi t. — tööline Uula sovhoosis.
13. Sõster, Kati Johannes-Eduardi t. — teenistuja Vara külanõukogus.

Valga rajoon
14. D i m m e 1, Jelisaveta Georgi t. — koduperenaine Kaagjärve küla­

nõukogus.
15. Nikiforova, Helve Viktori t. — Sangaste kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. detsembril 1970.



д «7 Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ülemkohtu ja tema 
* / presiidiumi koosseisus

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Vabastada sm. Antonina Vladimiri t. Maiorova Eesti NSV 

Ülemkohtu liikme ja Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumi liikme kohustest 
seoses tema üleminekuga teisele tööle.

2. Kinnitada Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumi liikmeks Eesti NSV 
Ülemkohtu liige sm. Heino Johani p. Tammistu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

до Sm. E. Amani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
*0 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi energiasüsteemis ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse juhataja esi­
mest asetäitjat — paeinseneri, Eesti NSV teenelist energeetikut Elmar 
Arnoldi p. Amani t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

дл Sm. G. Bachvergi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest sotsiaalkindlustuse alal ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV sotsiaalkindlustuse mi­
nistri asetäitjat Georg Alberti p. Bachverki Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.



pf /л Sm. J. Mäe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
2 V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude tervishoiuorganites, 
aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümne viienda 
sünnipäevaga autasustada Johannes Maksimi p. Mäge Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

pf л Sm. G. Gerodniku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V 1 Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku ja publitsistliku tegevuse eest ning seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada kirjanik Genrih Josefi p. 
Gerodnikut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. veebruaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C Sm. J. Feldbach! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J L Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümnenda sün­
nipäevaga autasustada personaalpensionäri, Eesti NSV teenelist kultuuri­
tegelast Johannes Aleksandri p. Feldbachi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.



q «2 Sm. L. Remmelga autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise ja ühiskondliku töö eest ning seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada filmistuudio «Tallinnfilm» di­
rektori asetäitjat — peatoimetajat Lembit Augusti p. Remmelgat 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. veebruaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

q л Sm. V. Jakovlevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
2 ЧС. Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV ehitusmaterjalide tööstuse ministri asetäitjat 
Viktor Aleksandri p. Jakovlevi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 5. veebruaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

q q Sm. A. Lombaku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J J Presiidiumi aukirjaga

Revolutsioonilise tegevuse ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu 
eest ning seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada perso- 
naalpensionäri, NLKP liiget 1917. aastast Artur Juhani p. Lombakut 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Z



C Sm. A. Saaremäe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
' О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada ajalehe «Rahva Hääl» peatoimetajat August 
Tõnise p. Saaremäge Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 5. veebruaril 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

C *T Sm. R. Toimi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu-
*J / kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites, aktiivse 
ühiskondliku tegevuse eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Autovedude 
Valitsuse autotranspordibaasi nr. 21 direktorit Rudolf Augusti p. Toimi 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au­
kirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST P. NEEROT

Tallinn, 25. jaanuaril 1971. Nr. 43.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

С О Sm. G. Tšistjakov! autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
-JO Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi teedeorganisatsioonides ja seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Kohtla-Järve Teedeehituse ja



-remondi Valitsuse peainseneri Grigori Vassili p. Tšistjakovi Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au­
kirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 29. jaanuaril 1971. Nr. 55.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

f Q Sm. J. Veskijärve autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
* s Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asja­
devalitsuse vanemreferenti Jüri Jüri p. Veskijärve Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 1. veebruaril 1971. Nr. 59.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV rahvamajanduses elektronarvutustehnika juuruta- 
O V mise ja automaatjuhtimissüsteemide loomise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et tänapäeva tingimustes õn 
ühiskondliku töö efektiivsuse tõstmiseks eriti tähtis elektronarvutusteh­
nika ja automaatjuhtimissüsteemide laialdane kasutamine rahvamajan­
duses.

Paljud Eesti NSV ministeeriumid, keskasutused, ettevõtted, asutused 
ja organisatsioonid õn ära teinud teatud töö elektronarvutustehnika ra­
kendamise alal teaduslikus uurimistöös, projekteerimises, planeerimises, 
juhtimises ning tehnilis-majandusliku informatsiooni töötlemises. Kuid 
mõned Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ei pööra vajalikku



tähelepanu planeerimise ja juhtimise täiustamisele ma j andusmatemaati- 
liste meetodite ja elektronarvutustehnika vahendite rakendamise alusel.

Elektronarvutustehnika kasutamise ja automaatjuhtimissüsteemide 
loomise paremaks organiseerimiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning liidulise alluvu­
sega tööstusettevõtete! välja töötada konkreetsed abinõud majandus­
matemaatikate meetodite, elektronarvutite ja automaatjuhtimissüsteemide 
kasutamise laiendamiseks, võtta need abinõud uue tehnika plaani ja orga­
niseerida tööd plaani täitmiseks, milleks:

1) tagada ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide igakülgne etteval­
mistamine elektronarvutustehnika ja automaatjuhtimissüsteemide juuru­
tamiseks, tehes seda tihedas seoses j uhtimisaparaadi edasise täiustamise 
ja tema ülalpidamiskulude kasvu vähendamise ülesannete täitmisega;

2) uute ettevõtete projektide väljatöötamisel või vanade rekonstruee­
rimisel ette näha juhtimise mehhaniseerimine ja automatiseerimine;

3) organiseerida matemaatiliste meetodite ja elektronarvutite raken­
damise põhiprintsiipide õpetamine Eesti NSV ministeeriumide ja keskasu­
tuste aparaadi, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtivatele töö­
tajatele;

4) uusi arvutuskeskus! organiseerida ainult pärast vajalike etteval­
mistustööde tegemist ja kooskõlas arvutuskeskuste territoriaalse võrgu 
väljaarendamise tehnilis-majanduslike printsiipidega.

2. Teha ENSV Plaanikomiteele ülesandeks:
1) koordineerida vabariigis elektronarvutustehnika juurutamise ala­

seid teaduslikke uurimistöid ja kontrollida arvutuskeskuste ning auto­
maatjuhtimissüsteemide loomise riikliku plaani ülesannete täitmist;

2) välja töötada koos Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutustega 
vabariigis automaatjuhtimissüsteemide ja arvutuskeskuste loomise ning 
selleks vajalike kapitaalmahutuste eraldamise, samuti automaatjuhtimis­
süsteemide väljatöötamiseks ning ekspluateerimiseks vajalike spetsialis­
tide ettevalmistamise riiklike plaanide projektid ja ettepanekud;

3) välja töötada koos ENSV SKV, Eesti NSV Sideministeeriumi ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsu­
sega arvutuskeskuste ja automaatjuhtimissüsteemide elektronarvutus­
tehnika vahenditega ning perifeersete seadmete ja sidevahenditega komp­
leksse varustamise perspektiivplaanide projektid.

3. Teha ENSV SKV-le ülesandeks:
1) välja töötada ja luua riikliku statistika automaatsüsteem, varustada 

vajaliku süstemaatilise informatsiooniga majandusharude automaatjuhti­
missüsteeme ja plaaniliste arvutuste automaatsüsteeme;

2) laiendada vabariiklikku arvutuskeskust statistilise informatsiooni 
kogumiseks ja töötlemiseks, samuti Eesti NSV ministeeriumide ja kesk­
asutuste teenindamiseks vastavalt lisale nr. 1;



3) organiseerida 1975. aastaks Tartus, Kohtla-Järvel, Pärnus ja Vil­
jandis territoriaalsed arvutuskeskused statistilise informatsiooni kogumi­
seks ja töötlemiseks, samuti Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste 
majandusobjektide teenindamiseks majandusliku ja tehnilise informat­
siooni töötlemisel.

4. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, kes kasutavad ENSV 
SKV arvutuskeskuste võrgu teenuseid ja planeerivad nende kasutamist, 
ette näha vastavad vahendid ja varustus osavõtuks selle võrgu väljaaren­
damisest.

5. Heaks kiita ENSV Plaanikomitee, Eesti NSV ministeeriumide ja 
keskasutuste poolt väljatöötatud perspektiivsed abinõud automaatjuhti­
missüsteemide loomiseks.

6. Pidada vajalikuks, et vabariigis oleks elektronarvutite algoritmide 
ja programmide fond, samuti vastav teatmeinformatsiooni fond.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Teaduslik-Tehnilise In­
formatsiooni ja Propaganda Instituudil organiseerida 1971. aastal elektron­
arvutite olemasolevate ja väljatöötatavate algoritmide ja programmide 
teatmeinformatsiooni kartoteek ning süstemaatiliselt esitada vastavat in­
formatsiooni Eesti NSV huvitatud ministeeriumidele, keskasutustele, ette­
võtetele, asutustele ja organisatsioonidele.

Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, ettevõtetel, asutustel ja 
organisatsioonidel esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale 
Teaduslik-Tehnilise Informatsiooni ja Propaganda Instituudile andmeid ja 
teatmeinformatsiooni materjale neil olemasolevate algoritmide ja prog­
rammide kohta.

7. ENSV Plaanikomiteel koos ENSV SKV ja Eesti NSV Teaduste Aka­
deemiaga kolme kuu jooksul ette valmistada ettepanekud elektronarvu- 
tustehnika vahendite tsentraliseeritud remondi ja arvutuskeskuste ning 
automaatjuhtimissüsteemide tehnilise teenindamise organiseerimise kohta 
vabariigis.

9. Teha Eesti NSV Teaduste Akadeemiale ülesandeks elektronarvu- 
tustehnika vahendeid laialdaselt kasutava vabariikliku automaatjuhtimis­
süsteemi majanduslike ja tehniliste aluste väljatöötamine.

10. Moodustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juurde vabariiklik 
ma j andusmatemaa tilisi meetodeid ja elektronarvutustehnikat kasutava 
juhtimise ja planeerimise teadusliku organiseerimise rahvamajandusse 
juurutamise nõukogu.

Teha vabariiklikule nõukogule ülesandeks nimetatud alal tehtavate 
teaduslike uurimistööde plaanide, arvutustehnika, maj andusmatemaati- 
liste meetodite ja automaatjuhtimissüsteemide juurutamise abinõude 
plaanide läbivaatamine ja vastavate soovituste väljatöötamine.

12. Nõustuda: *
1) ENSV SKV, ETKVL-i ja Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi 

ettepanekutega organiseerida nende arvutuskeskuste baasil näidisarvutus- 
keskused;



2) Eesti Vabariikliku Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõukogu ette­
panekuga korraldada 1971. aastal arvutuskeskuste töö efektiivsuse vaba­
riiklik ülevaatus.

13. Võtta teadmiseks, et NSV Liidu Teaduste Akadeemia probleemi 
«Rahvamajanduse optimaalne planeerimine ja juhtimine» teadusliku nõu­
kogu Eesti territoriaalne sektsioon moodustab ekspertide grupid Eesti NSV 
ministeeriumide ja keskasutuste konsulteerimiseks automaatjuhtimissüs­
teemide loomise ja matemaatiliste meetodite ning elektronarvutustehnika 
vahendite tehnoloogiliste protsesside juhtimises rakendamise perspektiiv­
plaanide koostamisel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 13. jaanuaril 1971. Nr. 20.

Lisa nr. 1
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. jaanuari 1971. a. määruse nr. 20 juurde

Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste nimestik, kes põhiliselt 
hakkavad kasutama ENSV SKV arvutuskeskuste teenuseid

1. Eesti NSV Kohaliku Tööstuse Ministeerium
2. Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeerium
3. Eesti NSV Sideministeerium
4. Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeerium
5. Eesti NSV Teenindusministeerium
6. Eesti NSV Haridusministeerium
7. Eesti NSV Tervishoiu Ministeerium
8. Eesti NSV Sotsiaalkindlustuse Ministeerium
9. Eesti NSV Kaubandusministeerium

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Kirjastuskomitee
11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondis «Eesti Põllumajandustehnika»
12. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeerium
13. Eesti NSV Rahandusministeerium
14. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeerium.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Töötajate huvi tõstmiseks toodangu väljalaske suurendamise, 
tööviljakuse tõstmise ja töötava personali arvulise koosseisu 
vähendamise vastu abinõude ellurakendamise korra kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. detsembri 1970. a. mää­
rusele nr. 981 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada kord, mille kohaselt abinõusid tööstusharude ettevõtete 
töötajate huvi tõstmiseks toodangu suurendamise, tööviljakuse tõstmise 
ja töötava personali arvulise koosseisu vähendamise vastu (Štšokino 
keemiakombinaadi eeskujul) rakendatakse edaspidi planeerimise ja ma­
jandusliku stimuleerimise uuele süsteemile üleviidud ettevõtetes koos­
kõlastatult vastavate ametiühingukomiteedega:

1) Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ning ko­
haliku alluvusega ettevõtetes — vastava Eesti NSV ministeeriumi ja kesk­
asutuse poolt, kooskõlastatult ENSV Plaanikomitee ja Eesti NSV Rahan­
dusministeeriumiga ;

2) Eesti NSV liidulis-vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste 
ettevõtetes — vastava NSV Liidu liidulis-vabariikliku ministeeriumi ja 
keskasutuse poolt, kooskõlastatult Eesti NSV liidulis-vabariikliku minis­
teeriumi ja keskasutusega, samuti kooskõlastatult ENSV Plaanikomitee 
ja Eesti NSV Rahandusministeeriumiga;

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel:
1) käesoleva määruse punktis 1 ettenähtud abinõude ellurakenda­

misel:
hoolikalt kontrollida arvulise koosseisu normatiive ja teenindusnorme 

ning viia need vastavusse tehnikas ning tootmise ja töö organiseerimises 
saavutatud tasemega;

koos Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Tööjõuressursside Ka­
sutamise Komiteega tarvitusele võtta vajalikud abinõud vabanevate töö­
tajate ümberkvalifitseerimiseks ja töölerakendamiseks;

juhinduda NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu 
Komitee, NSVL Plaanikomitee, NSV Liidu Rahandusministeeriumi ja 
UAUKN-i poolt kinnitatud tingimustest, mis õn ette nähtud abinõude 
rakendamiseks töötajate huvi tõstmiseks toodangu väljalaske suurenda­
mise, tööviljakuse tõstmise ja töötava personali arvulise koosseisu vähen­
damise vastu (Štšokino keemiakombinaadi eeskujul);

2) võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et otsused töötajate huvi tõst­
miseks toodangu väljalaske suurendamise, tööviljakuse tõstmise ja töö­
tava personali arvulise koosseisu vähendamise vastu vajalike abinõude 
ellurakendamise kohta tööstusharude ettevõtetes, kus õn sisse seatud pla­
neerimise ja majandusliku stimuleerimise uus süsteem, võetakse vastu 
kooskõlastatult vastavate ametiühingukomiteedega liidulise alluvusega 
ettevõtete osas — NSV Liidu ministeeriumi (keskasutuse) poolt.

Teistes rahvamajandusharudes võtavad vastu otsuse nende abinõude 
ellurakendamise kohta üksikutes ettevõtetes ja organisatsioonides NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Töö ja Töötasu Komitee ja ÜAÜKN 
kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee ja NSV Liidu Rahandusministee-



\

riumi, samuti NSVL Ehituskomiteega (nende abinõude rakendamisel ehi­
tusorganisatsioonides).

3. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tundma õppida Eesti 
NSV Kergetööstuse Ministeeriumi trikotaažitootmiskoondise «Marat» kol­
lektiivi positiivseid töökogemusi olemasolevate reservide kasutuselevõt­
mises toodangu väljalaske suurendamiseks tööviljakuse tõstmise arvel 
(Štšokino keemiakombinaadi eeskujul), samuti ergutusfondide ja pree­
miate suuruste tööviljakuse kasvust sõltuvuse tugevdamise kogemusi 
Eesti NSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi ettevõtetes, et organisee­
rida selliseid eksperimente alluvates ettevõtetes.

Teha tööstuse uuele planeerimise ja majandusliku stimuleerimise 
üleviimise allkomisjonile ülesandeks läbi vaadata Eesti NSV ministeeriu­
mide ja keskasutuste ettepanekud nimetatud eksperimentide organiseeri­
mise kohta ettevõtetes ja esitada ettepanekuid nende kehtestatud korras 
juurutamise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 14. jaanuaril 1971. Nr. 26.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

62 Sm. H. Riisma nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Helmo Antoni p. Riisma Eesti NSV rahandus­

ministri asetäitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 28. jaanuaril 1971. Nr. 54.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 Sm- B. Varmi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Boris Heinrichi p. V a r m Eesti NSV justiitsministri 

asetäitjaks, vabastades teda Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Juriidilise Komisjoni esimehe asetäitja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 29. jaanuaril 1971. Nr. 57.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Sm. E. Silveti nimetamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Erki Peetri p. S i 1 v e t Eesti NSV justiitsministri ase­

täitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 29. jaanuaril 1971. Nr. 58.

INDEKS 70280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrile Nõukogu Asiadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 201. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



!f tiemptdr

Z


